
«Wet op de belastingen van rechtsver-
keer»

21 februari 1997/nr. WV97/131 M
Directoraat-generaal voor Fiscale
Zaken/Directie Wetgeving
Verbruiksbelastingen

De Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op artikel 25, eerste lid, van de
Wet op belastingen van rechtsverkeer;

Besluit:

Artikel 1
Als belastingplichtige voor de assuran-
tiebelasting in de gevallen, bedoeld in
artikel 25, eerste lid, van de Wet op
belastingen van rechtsverkeer, worden
aangewezen de tussenpersonen die
zijn genoemd in de bijlage van deze
regeling.

Artikel 2
De beschikking van 23 december 1971,
nr. B71/24296 (Stcrt. 252) wordt inge-
trokken.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 april 1997.

Artikel 4
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling aanwijzing belastingplichtige
tussenpersonen voor de assurantiebe-
lasting.

De Staatssecretaris van Financiën,
W.A. Vermeend.

Bijlage

Met vermelding van het nummer van
inschrijving in het register bedoeld in
artikel 3, eerste lid, juncto artikel 4,
eerste lid, onderdeel a, van de Wet
assurantiebemiddelingsbedrijf.

1. ABN AMRO Verzekeringen BV,
Bernhardstraat 1,
Postbus 10085,
8000 GB Zwolle
SER-nummer 303 570

2. Adriaanse Assurantie,
Huygensstraat 8,
2515 BD ’s-Gravenhage
SER-nummer 307 068
3. Agena Verzekeringen BV, tevens
h.o.d.n. Agena Verzekeringsgroep,
De Brand 17,
3823 LH Amersfoort
SER-nummer 1 025 628
4. Akzo Nobel Insurances BV,
Velperweg 76,
Postbus 9300,
6800 SB Arnhem
SER-nummer 320 061
5. Alexander & Alexander Holding BV,
Mr. Treublaan 7,
Postbus 3863,
1001 AR Amsterdam
SER-nummer 303 586
6. ANAC, All-Finance Nederland
Advies-Combinatie BV,
Frankrijkstraat 68,
Postbus 1097,
5602 BB Eindhoven
SER-nummer 320 052
7. Ancolin Verzekeringen BV,
Edisonweg 8,
Postbus 78,
4200 AB Gorinchem
SER-nummer 325 504
8. AON Hudig CV,
Marconistraat 16,
Postbus 1186,
3000 BD Rotterdam
SER-nummer 307 091
9. Archimedes Makelaars in
Assurantiën & Pensioenadviseurs BV,
Archimedesstraat 17,
Postbus 3254,
4800 ME Breda
SER-nummer 306 535
10. Ashy Aben Groep BV,
Groethofstraat 111,
Postbus 4,
5900 AA Venlo
SER-nummer 302 046
11. E.W.F. Baecher,
Westerstraat 54,
3016 DJ Rotterdam
SER-nummer 14 114
12. Baneke Gräffner BV,
Assumburg 2,
Postbus 74094,
1070 BB Amsterdam
SER-nummer 307 265

13. R.M. Blom, h.o.d.n. Firma Robert M.
Blom,
Nieuwe Prinsengracht 21,
1018 EE Amsterdam
SER-nummer 300 243
14. Boelaars & Lambert BV,
Schiekade 81,
Postbus 2324,
3000 CH Rotterdam
SER-nummer 10 462
15. J.A. de Bot, h.o.d.n. J.A. de Bot,
Assurantie, afdeling schade; Polis
Inspektie Dienst PID;
Bedrijfsverzekerings Analisten De Bot;
Horeca Direkt Insurance; J.A. de Bot
afd. Beursverzekeringen,
Huizerweg 23a,
1261 AS Blaricum
SER-nummer 432 282
16. Bouma en Koopman/De Kock BV,
Eisenhowerlaan 122,
Postbus 82167,
2508 ED ’s-Gravenhage
SER-nummer 14 206
17. Braacx’ Assurantiën BV,
Kralingse Plaslaan 98,
3061 DG Rotterdam
SER-nummer 1 032 552
18. BV Verenigde Assurantiekantoren
Breda,
St. Ignatiusstraat 1,
4817 KA Breda
SER-nummer 300 541
19. Van Calcar BV,
Europaweg 27,
Postbus 30038,
9700 RM Groningen
SER-nummer 1 039 809
20. NV Assurantiebedrijf der NV
Crediet- en Effectenbank, tevens
h.o.d.n. Utrechtsch Algemeen
Assurantiekantoor,
Herculesplein 5,
Postbus 85100,
3508 AC Utrecht
SER-nummer 11 426
21. Dorens & de Waal BV,
Concertgebouwplein 3,
Postbus 75160,
1070 AD Amsterdam
SER-nummer 301 006
22. A.J. Driessen BV,
Mr. Treublaan 7
Postbus 3863,
1001 AR Amsterdam
SER-nummer 320 004

Uit: Staatscourant 1997, nr. 40 / pag. 9 1

Regeling aanwijzing belastingplichtige tussen-
personen voor de assurantiebelasting
FI



23. G. Driessen Jr. Rijswijk BV,
Lange Voorhout 29,
2514 EB ’s-Gravenhage
SER-nummer 303 607
24. DSV Assurantiegroep BV,
Johannes Vermeerstraat 63,
Postbus 75889,
1070 AW Amsterdam
SER-nummer 320 501
25. Ecodass BV,
Utrechtseweg 135,
Postbus 1096,
3800 BB Amersfoort
SER-nummer 306 883
26. Eickhoff de Lorme van Rossem BV,
Drentestraat 5,
Postbus 75195,
1070 AC Amsterdam
SER-nummer 303 350
27. C.A. van Eijck & Zoon BV, tevens
h.o.d.n. C.J. Driessen & Co,
’s-Gravendijkwal 104,
Postbus 320,
3000 AH Rotterdam
SER-nummer 307 166
28. Van Elten financiële dienstverle-
ning BV,
Willemsplein 42,
Postbus 1184,
6801 BD Arnhem
SER-nummer 320 301
29. Van Emden & Snoeck Assurantiën
BV,
Rijswijksestraat 141-L,
Postbus 9273,
1006 AG Amsterdam
SER-nummer 306 954
30. Europalma International Insurance
Services BV,
Weena 455,
Postbus 760,
3000 DK Rotterdam
SER-nummer 307 131
31. A.C. Fraser & Co,
Boompjes 57,
Postbus 1033,
3000 BA Rotterdam
SER-nummer 10 903
32. Funk International GmbH, tevens
h.o.d.n. Funk International Nederland,
Keizersgracht 75,
1015 CE Amsterdam
SER-nummer 306 822
33. A. van Gastel BV, tevens h.o.d.n.
Van Gastel Verzekeringen; Van Gastel
Rotterdam, Makelaars in Assurantiën,
Kipstraat 6,
Postbus 22150,
3003 DD Rotterdam
SER-nummer 320 399

34. Generale Bank Assurantie BV,
Coolsingel 101,
Postbus 1045,
3000 BA Rotterdam
SER-nummer 306 771
35. Van Ginkel & Co. BV,
Koningin Emmaplein 6,
Postbus 23248,
3001 KE Rotterdam
SER-nummer 307 024
36. Gipon Assurantiën BV,
Julianalaan 8,
3743 JG Baarn
SER-nummer 1 029 094
37. Het Goudse Assurantiekantoor BV,
Stationsplein 3,
Postbus 9,
2800 MA Gouda
SER-nummer 300 513
38. CV J. Groeneveld jr.,
Oostmaaslaan 29,
Postbus 4338,
3006 AH Rotterdam
SER-nummer 320 009
39. H.M. Groot, h.o.d.n. Groot
Insurance Consultancy,
Spaarnberglaan 9,
2071 AD Santpoort-Noord
SER-nummer 310 210
40. Groothandel Assurantiën BV,
Europaweg 27,
Postbus 30043,
9700 RM Groningen
SER-nummer 1 025 087
41. Hagemeyer Assurantiën BV,
Rijksweg 69,
Postbus 5116,
1410 AC Naarden
SER-nummer 320 194
42. De Hakenberg Assurantie
Makelaardij BV,
Spoorstraat 11-13,
Postbus 416,
7570 AK Oldenzaal
SER-nummer 1 029 848
43. Havelaar & van Stolk BV,
WTC Beursplein 37,
Postbus 30022,
3001 DA Rotterdam
SER-nummer 307 055
44. Heerkens Thijssen & Caviet,
Prinsengracht 697,
Postbus 253,
1000 AG Amsterdam
SER-nummer 307 334
45. Heijmeriks Groep Assurantie
Adviseurs BV,
Meerwal 13,
Postbus 62,
3430 AB Nieuwegein
SER-nummer 1 025 343

46. A.J.M.G. Heintz-Rotterdam
Makelaar in Assurantiën BV,
Juliana van Stolberglaan 7,
Postbus 33021,
3005 EA Rotterdam
SER-nummer 320 570
47. W.P. van der Held BV,
Schiekade 75,
Postbus 875,
3000 AW Rotterdam
SER-nummer 307 044
48. A.G.M. Helmers Assurantiën BV,
Boezemweg 177a,
3031 BH Rotterdam
SER-nummer 1 025 734
49. C. van Herwaarden BV,
Van Vollenhovenstraat 3,
Postbus 23160,
3001 KD Rotterdam
SER-nummer 320 084
50. W.A. Hienfeld BV,
Drentestraat 5,
Postbus 75133,
1070 AC Amsterdam
SER-nummer 1 031 298
51. Assurantiebedrijf Hoofdstad BV,
tevens h.o.d.n. Hoofdstad Assurantiën,
Wisselwerking 12,
Postbus 502,
1110 AM Diemen
SER-nummer 303 230
52. Hudig-Langeveldt Nijmegen BV,
St. Annastraat 175,
Postbus 75,
6500 AB Nijmegen
SER-nummer 307 296
53. Industrieel Assurantiekantoor BV,
Tramstraat 62,
Postbus 90165,
5600 RV Eindhoven
SER-nummer 1 035 858
54. Assurantiebedrijf ING Bank NV,
Bijlmerplein 888,
Postbus 1800,
1000 BV Amsterdam-ZO
SER-nummer 320 350
55. H.P. de Jong, h.o.d.n. H.P. de Jong
Assurantiën,
Koningin Wilhelminalaan 2,
Postbus 38,
4797 ZG Willemstad
SER-nummer 304 782
56. De Jong & Tump Assurantie-
Bemiddeling BV,
De Noord 13,
Postbus 2,
1452 ZG Ilpendam
SER-nummer 302 306
57. Jonker-Schotte Assurantiebedrijf
BV,
Jan van Nassaustraat 54,
2596 BV ’s-Gravenhage
SER-nummer 320 099

Uit: Staatscourant 1997, nr. 40 / pag. 9 2



58. Kamerbeek Assurantiemakelaars
BV,
Bergstraat 9-11,
Postbus 81,
3800 AB Amersfoort
SER-nummer 307 085
59. Assurantie Adviesbureau Jac. van
Kampen & Zoon,
Klaprozenweg 75,
Postbus 8801,
1006 JA Amsterdam
SER-nummer 1 025 919
60. Van Kasteel & Kruyne BV,
Parklaan 42,
Postbus 235,
3000 AE Rotterdam
SER-nummer 307 246
61. De Keizer Assurantie BV,
Beursplein 37,
Postbus 30148,
3001 DC Rotterdam
SER-nummer 303 201
62. Kettlitz & Deenik Anno 1892 BV,
Dukatenburg 70,
Postbus 310,
3430 AH Nieuwegein
SER-nummer 303 198
63. De Keyzer Amsterdam BV,
Weteringschans 87a,
Postbus 15560,
1001 NB Amsterdam
SER-nummer 1 001 672
64. Klap-Des Bouvrie & Bredius,
Leidsegracht 3,
Postbus 19710,
1000 GS Amsterdam
SER-nummer 15 803
65. KNP BT Insurances BV,
Paalbergweg 2-4,
Postbus 23456,
1100 DZ Amsterdam-Zuidoost
SER-nummer 306 734
66. Kok Assurantiën CV,
Westblaak 196,
Postbus 410,
3000 AK Rotterdam
SER-nummer 320 415
67. Assurantiekantoor G. Kooijman BV,
tevens h.o.d.n. Kooijman Assurantie en
Advies Groep,
Zaagmolenlaan 12,
Postbus 453,
3440 AL Woerden
SER-nummer 303 193
68. Koot Assuradeuren BV,
Loerikseweg 9,
Postbus 51,
3990 DB Houten
SER-nummer 1 001 541

69. A.H. Korenhof, h.o.d.n. A.H.
Korenhof Schoonhoven,
Koestraat 104,
Postbus 201,
2870 AE Schoonhoven
SER-nummer 304 833
70. Kroezen Verzekeringen BV,
Dorpsplein 5,
Postbus 2
4153 ZG Beesd
SER-nummer 320 160
71. Kröller & Co. Makelaars in
Assurantiën BV,
Scheepmakershaven 2,
Postbus 262,
3000 AG Rotterdam
SER-nummer 303 252
72. Kruit Assurantiën BV,
Houtzaagmolen 106-107,
Postbus 98,
2980 AB Ridderkerk
SER-nummer 306 944
73. Kruseman Aretz Assurantiën BV,
Bloemendaalseweg 163,
2061 CJ Bloemendaal
SER-nummer 1 037 792
74. Kuperus Assuradeurenbedrijf BV,
Brediusweg 20,
Postbus 45,
1400 AA Bussum
SER-nummer 306 969
75. Langterm Assurantiën BV,
Nieuwe Tiendweg 11a,
2922 EN Krimpen aan den IJssel
SER-nummer 1 000 138
76. Van Lanschot Chabot BV,
Burg. Loeffplein 5,
Postbus 1021,
5200 HC ’s-Hertogenbosch
SER-nummer 303 643
77. Lenting & Van Irsen Verzekeringen
BV,
Prof. P. Willemsstraat 21,
Postbus 4212,
6202 WB Maastricht
SER-nummer 303 197
78. Assurantiebedrijf Lentjes &
Drossaerts BV,
Verwersstraat 29,
Postbus 1036,
5200 BA ’s-Hertogenbosch
SER-nummer 303 513
79. M.N. Leons BV,
De Boelelaan 1065,
Postbus 75346,
1070 AH Amsterdam
SER-nummer 307 353

80. W.B.D. Lippmann Groep BV, tevens
h.o.d.n. W.B.D. Lippmann; Alverno
Verzekeringen; W.B.D. Lippmann
Verzekeringen,
Casuariestraat 5,
Postbus 30706,
2500 GS ’s-Gravenhage
SER-nummer 307 277
81. Lugt Sobbe & Co. BV,
Michelangelostraat 67,
Postbus 1835,
1000 BV Amsterdam
SER-nummer 303 684
82. Maes en Van Wijk Assurantiën BV,
De Heining 10,
Postbus 9,
1160 AA Zwanenburg
SER-nummer 303 539
83. Makelaars in Assurantiën Mandema
en Partners BV,
Koninginnegracht 45,
2514 AD ’s-Gravenhage
SER-nummer 306 544
84. J.G. Manger,
Zuiddijk 7,
Postbus 1119,
1500 AC Zaandam
SER-nummer 302 505
85. Marsh & McLennan Nederland BV,
Rivium, Quadrant 81,
2909 LC Capelle aan den IJssel
Postbus 8552
3009 AN Rotterdam
SER-nummer 1 001 595
86. R. Mees & Zoonen Assurantiën BV,
Marten Meesweg 50,
Postbus 8900,
3009 AX Rotterdam
SER-nummer 1 024 669
87. Meeùs Assurantiën BV, tevens
h.o.d.n. Meeùs Pensioenbureau,
Willemstraat 1-15,
Postbus 3234,
4800 DE Breda
SER-nummer 11 452
88.Meijers Assurantiën BV,
Teilingen 9,
Postbus 87500,
1080 JM Amsterdam
SER-nummer 320 559
89. Mélis Assurantie BV,
Gévleweg 47,
1013 AK Amsterdam
SER-nummer 14 611
90. MidNed Assurantiën BV,
Stadhouderskade 2-III,
1054 ES Amsterdam 
SER-nummer 1 027 512
91. Mulderije Groep BV,
IJsselkade 28,
Postbus 52,
7200 AB Zutphen
SER-nummer 307 170

Uit: Staatscourant 1997, nr. 40 / pag. 9 3



92. Nask BV,
Laan van de Vrede 1,
Postbus 121,
9700 AC Groningen
SER-nummer 11 790
93. NBM-Amstelland Assurantiën BV,
Eusebiusplein 1a,
Postbus 1068,
6801 BB Arnhem
SER-nummer 303 624
94. Nienhuis & Luiten Verzekeringen
BV,
Parklaan 64,
Postbus 10000,
5600 LA Eindhoven
SER-nummer 302 660
95. Octant Verzekeringen BV,
Anthony Moddermanstraat 2,
1063 LP Amsterdam
SER-nummer 320 541
96. Offermans Assurantiën Geleen BV,
tevens h.o.d.n. Offermans Assurantiën;
Offermans Hypotheken en Pensioenen,
Rijksweg Zuid 170,
Postbus 32,
6160 AA Geleen
SER-nummer 303 688
97. Overvliet Assurantiemakelaars BV,
Van Oldenbarneveltplaats 414-422,
Postbus 19129,
3001 BC Rotterdam
SER-nummer 306 724
98. Pakketpolis Kollektief
Assuradeuren BV,
S. van Zwanenbergweg 1,
Postbus 1353,
5004 BJ Tilburg
SER-nummer 1 030 677
99. Philips International BV, afd. IRMD
geb VH-p-20,
Groenewoudseweg 1,
Postbus 218,
5600 MD Eindhoven
SER-nummer 1 031 075
100. Polak Roodhart Uylings Makelaars
in Assurantiën BV, tevens h.o.d.n. Van
Waardenburg & Zoon; De Wind
Verzekeringen Makelaars in
Assurantiën,
Stroombaan 4,
Postbus 608,
1180 AP Amstelveen
SER-nummer 320 166
101. Pontier & Karreman BV,
Westblaak 7,
Postbus 884,
3000 AW Rotterdam 
SER-nummer 320 118

102. Assurantiekantoor G.B.
Praasterink BV,
Hortsedijk 35-39a,
Postbus 17,
5700 AA Helmond
SER-nummer 301 207
103. Pronker Underwriting
Management BV,
Ouddiemerlaan 23-25,
Postbus 100,
1110 AC Diemen
SER-nummer 320 571
104. QTwee Verzekeringen BV,
Johannes Vermeerstraat 63,
1071 DN Amsterdam
SER-nummer 1 000 141
105. Randstad Beurs Assurantie BV,
Statenplein 21,
Postbus 17390,
2502 CJ ’s-Gravenhage
SER-nummer 303 023
106. RCI Services BV,
Johannes Vermeerstraat 8,
Postbus 1099,
3260 AB Oud Beijerland
SER-nummer 1 002 208
107. Het Regentenhuys Verzekerin-
gen NV,
Weena 70,
Postbus 100,
3000 AC Rotterdam
SER-nummer 303 560
108. Assurantie- en Pensioenadviseurs
BV Reiman en Zoon,
Hoge Naarderweg 46,
Postbus 96,
1200 AB Hilversum
SER-nummer 320 265
109. Van Rensch Groep BV, tevens
h.o.d.n. Van Rensch Assurantie-
Adviseurs; Van Rensch Pensioen
Adviesburo; De Verzekerings Centrale;
De Burcht Assurantiën,
Hoofdstraat 19,
Postbus 6001,
5960 AA Horst
SER-nummer 307 255
110. Alexander Robin Consultancy BV,
Amsterdamseweg 41B,
Postbus 993,
3800 AZ Amersfoort
SER-nummer 1 036 126
111. H.J. Roelofs-Assuradeuren BV,
Westblaak 14-16,
Postbus 925,
3000 AX Rotterdam
SER-nummer 306 844
112. Rosenthal Assurantiën BV,
Burgemeester Lambooylaan 3,
Postbus 88,
1200 AB Hilversum
SER-nummer 307 182

113. H.M. Scheeffer Assurantiekantoor
van 1887,
Singel 19,
Postbus 448,
7400 AK Deventer
SER-nummer 11 462
114. Scherrenberg Volmachten BV,
Van Hogendorpstraat 5,
Postbus 14030,
3508 SB Utrecht
SER-nummer 306 612
115. CV Assurantiebedrijf Gebroeders
Scheuer,
Koude Horn 3,
1941 KA Beverwijk
SER-nummer 1 032 991
116. Schogt Scholte & Co. BV,
Prinsengracht 701,
Postbus 19972,
1000 GZ Amsterdam
SER-nummer 15 211
117. Schouten Insurance International
BV,
Mathenesserlaan 266,
Postbus 25025,
3001 HA Rotterdam
SER-nummer 306 552
118. Algemeen Assurantiekantoor
Schreinemacher BV, tevens h.o.d.n.
Administratie & Assurantiekantoor
J.G.A. Maenen; Assurantiekantoor
Maastricht; Assurantiekantoor K.
Offermans v/h No Hermans,
Brusselsestraat 55,
6211 PB Maastricht
SER-nummer 1 024 784
119. P. Schreuder & Co BV,
Posthoornstraat 19,
Postbus 575,
3000 AN Rotterdam
SER-nummer 307 045
120. Sedgwick BV,
Strawinskylaan 6,
Postbus 465,
1000 AL Amsterdam
SER-nummer 1 025 128
121. Sedgwick Noble Lowndes
Insurance Division BV,
Strawinskylaan 6,
Postbus 465,
1000 AL Amsterdam
SER-nummer 320 225
122. Slaats Assuradeuren BV,
Beukenlaan 145,
Postbus 10,
5600 AA Eindhoven
SER-nummer 320 191
123. Gebr. Sluyter BV,
Beursplein 37,
Postbus 30101,
3001 DC Rotterdam
SER-nummer 320 147

Uit: Staatscourant 1997, nr. 40 / pag. 9 4



124. Smit, Boelen & Co BV,
Nes 116-118,
1012 KE Amsterdam
SER-nummer 1 041 649
125. Steegh Assurantiën BV,
Kaldenkerkerweg 4,
Postbus 125,
5900 AC Venlo
SER-nummer 14 810
126. Tax-Holland Insurance
Management Services BV,
Parklaan 42,
Postbus 23403,
3001 KK Rotterdam
SER-nummer 1 029 310
127. Titulaer & Westerterp v.o.f.,
Baronielaan 321,
Postbus 4801,
4803 EV Breda
SER-nummer 1 041 929
128. Tulleners van Buren CV,
Boompjes 57,
Postbus 1033,
3000 BA Rotterdam
SER-nummer 307 069
129. Turien & Co,
James Wattstraat 11,
Postbus 216,
1800 AE Alkmaar
SER-nummer 1 034 210
130. UAP-NieuwRotterdam Schade NV,
St. Jacobsstraat 200,
Postbus 30810,
3503 AR Utrecht
SER-nummer 12 715
131. H. van Veeren BV,
Prinses Beatrixlaan 35,
2595 AK ’s-Gravenhage
SER-nummer 11 431
132. Assurantiebedrijf A.C. in ’t Veld
CV,
Groenendaal 23-25,
3011 SK Rotterdam
SER-nummer 303 017
133. Ventevogel en Zoon Assurantiën
BV, tevens h.o.d.n. Pensioendesk
Midden-Zeeland,
Badhuisstraat 71,
Postbus 5151,
4380 KD Vlissingen
SER-nummer 306 503
134. Bureau Verhulst en van der 
Pol BV,
Heemraadssingel 168-170,
Postbus 26093,
3002 EB Rotterdam
SER-nummer 320 506
135. BV Assurantiekantoor Klaas Vis
anno 1834,
Westzijde 110,
Postbus 251,
1500 EG Zaandam
SER-nummer 303 578

136. De Voogd’s Assurantiekantoor CV,
Voorstraat 22,
3245 BH Sommelsdijk
Postbus 14,
3240 AA Middelharnis
SER-nummer 320 376
137. F. de Vries, h.o.d.n. Brugmans
Assurantiën,
Ubbo Emmiussingel 77,
Postbus 1164,
9710 BD Groningen
SER-nummer 417 400
138. Westenburg BV,
Claudius Prinsenlaan 111,
Postbus 3294,
4800 DG Breda
SER-nummer 15 812
139. Westerzee Assurantiën BV,
Torenlaan 19a,
Postbus 418,
1250 AK Laren-NH
SER-nummer 320 204
140. CV Willis Corroon Scheuer,
De Ruyterkade 7,
Postbus 1315,
1000 BH Amsterdam
SER-nummer 306 665
141. Adriaan Wulfse BV,
Utrechtseweg 135,
Postbus 1096,
3800 BB Amersfoort
SER-nummer 303 355
142. Wutrich-Utrecht Makelaars in
Assurantiën-Assuradeuren,
Oudwijkerlaan 47,
Postbus 14092,
3508 SC Utrecht
SER-nummer 303 562

Uit: Staatscourant 1997, nr. 40 / pag. 9 5


